
Uchwała Nr .S ..§ j& 2 2 ?
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia ^ ̂

w sprawie zmiany uchwały nr 116/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2007 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art. 16 ust. 2, 4 i 6 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; zm. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 
2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) art. 11 ust. 9 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24; zm. z 1998 r. Nr 
106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2005 r. Nr 64, poz. 
565; z 2007 r. Nr 136, poz. 956) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2004r. Nr 154, poz. 1629)
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§1

W uchwale nr 116/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 grudnia 2007 roku w sprawie 
powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Muzeum w Łowiczu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:
Eugeniusz Karol Chyłek- przedstawiciel Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(przedstawiciel organizatora).

§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.



W
A/

36
83

W

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki- Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki- Eugeniusz Bobrowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego- 
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego- 
Dariusz Kosmatka

:ata Zabosl



U z a s a d n i e n i e

Pismem nr DONbp.kg-076-79/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku Minister Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi poinformował o zmianie swojego przedstawiciela do pracy w komisji konkursowej 
wskazując nową osobę -Pana Eugeniusza Karola Chyłka.
Do w/w pisma załączone zostało upoważnienie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dla Pana 
Eugeniusza Karola Chyłka nr DONbp.kg-076-78/07 z dnia 14 grudnia 2007r.



MINISTERSTWO ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI 

Departament Doradztwa, 
Oświaty Rolniczej 1 Nauki

DONbp,kg-G76-79/07

j,

Warszawa, | f  grudnia 20G7r.

EDI W
!KACJt’« ^ m ł t SP0Rrul 

[-7 SHU. 2007
i Gość 2a i5 
! podoi» iPani [£2Gp's ’

Teresa Wicher 

Dyrektor Wydziału
' ‘ii. -- ;

Edukacji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu

W związku ze zbliżającym się term inem  posiedzenia K om isji Konkursowej ds. 

wyboru kandydata na stanowisko dyrektora M uzeum  w  Ł ow iczu  uprzejmie informujemy, 

że w  pracach Komisji' zam iast Pana W ojciecha M aksym iuka udział w eźm ie Pan 

Eugeniusz K. Chyłek -  Radca Ministra w  Departamencie Doradztwa, Oświaty Rolniczej i 

Nauki. W  załączeniu przesyłamy upoważnienie do reprezentowania Ministra Rolnictw a i 

Rozwoju W si w  pracach K om isji Konkursowej.

2 >Y&i

$<&
(<



W związku 2 § 3 ust. 3 umowy z dnia 10 maja 2005 r. zawartej pomiędzy Ministrem 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Powiatem Łowickim zobowiązującej strony do prowadzenia i 

współfinansowania Muzeum w Łowiczu -  jako wspólnej instytucji kultury oraz przyznaną 

przez Ministra dotacją podmiotową na działalność statutową Muzeum upoważniam:

- Eugeniusza Karola Chyłka -  Radcę Ministra w  Departamencie Doradztwa, Oświaty 

Rolniczej i Nauki

do reprezentowania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w pracach Komisji 

Konkursowej ds, wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w  Łowiczu.

' ■"? ^  ć i

w/z Ministra R o l n i c  i Ra woju Wsi ■>

Kazimierz Flocke


